
Informační povinnost 

________ 

Vážený zaměstnanci, obchodní partnere, kliente, 

Dne 25. května 2018 vstoupil v platnost nový právní předpis týkající se ochrany osobních údajů. 
Rádi bychom vám poskytli informace o zpracování osobních údajů na základě Nařízení (EU) 2016/679 
Evropského parlamentu a Rady o ochraně fyzických osob při zpracování osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů (dále jen "GDPR") a Zákona č. 18/2018 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
a doplnění některých zákonů. 

Správce: 
Robotec, s.r.o., Hlavná 3, Sučany 038 52, IČO: 36 410 055 
E-mail: robotec@robotec.sk 
Telefon: +421 43 400 34 80 

Správce zpracovává osobní údaje pro různé účely související se svou činností. Většina zpracování 
osobních údajů je nezbytná na základě specifických právních předpisů nebo mezinárodních smluv, 
kterými je Slovenská republika vázána. 

Správce jmenoval pověřence pro ochranu osobních údajů. Povinnosti pověřence podle GDPR 
vykonává externí konzultační společnost Top Privacy s.r.o. Pověřenec je k dispozici na e-mailu: 
veronikatothova@topprivacy.sk. 

Rádi bychom vás také informovali o způsobu, jakým nakládáme s vašimi osobními údaji, o vašich 
právech a právních základech zpracování osobních údajů. Při seznámení s touto informací se můžete 
setkat s pojmy, které jsou definovány následovně: 

Vymezení základních pojmů 
• Souhlas – jakýkoli svobodně daný, konkrétní, informovaný a jednoznačný projev vůle subjektu 
údajů ve formě prohlášení nebo jiného jednoznačného potvrzujícího úkonu, kterým subjekt údajů 
vyjadřuje souhlas se zpracováním svých osobních údajů. 

• Genetické údaje – osobní údaje týkající se dědičných nebo získaných genetických charakteristik 
osoby, které poskytují jedinečné informace o fyziologii nebo zdraví této osoby a které jsou získávány 
analýzou biologické vzorky. 

• Biometrické údaje – osobní údaje, které vznikají speciálním technickým zpracováním údajů o 
fyzických, fyziologických nebo behaviorálních charakteristikách osoby, které umožňují jedinečnou 
identifikaci nebo potvrzení jedinečné identifikace této osoby, jako například obraz tváře nebo otisky 
prstů. 

• Údaje týkající se zdraví – osobní údaje týkající se fyzického nebo duševního zdraví osoby, včetně 
údajů o poskytování zdravotní péče nebo služeb souvisejících se zdravotní péčí, které odhalují 
informace o zdravotním stavu této osoby. 

• Zpracování osobních údajů – jakákoli operace nebo soubor operací prováděných s osobními údaji 
nebo soubory osobních údajů, jako je získávání, zaznamenávání, uspořádání, strukturalizace, 
uchovávání, změna, vyhledávání, zobrazení, využívání, poskytování přenosem, šíření nebo jiným 
způsobem, přeskupování nebo kombinování, omezení, vymazání nebo zničení, bez ohledu na to, zda 
je prováděno automatizovanými nebo neautomatizovanými prostředky. 



• Profilování – jakákoli forma automatizovaného zpracování osobních údajů spočívající v použití 
osobních údajů k hodnocení určitých osobních znaků nebo charakteristik osoby, zejména k analýze 
nebo predikci charakteristik osoby týkajících se jejího pracovního výkonu, majetkové situace, zdraví, 
osobních preferencí, zájmů, spolehlivosti, chování, polohy nebo pohybu. 

• Pseudonymizace – zpracování osobních údajů takovým způsobem, že je nelze přiřadit konkrétní 
osobě bez použití dodatečných informací, přičemž tyto dodatečné informace jsou uchovávány 
odděleně a podléhají technickým a organizačním opatřením k zajištění toho, aby osobní údaje nebylo 
možné přiřadit identifikované nebo identifikovatelné fyzické osobě. 

• Záznamy o aktivitách uživatele – záznamy o činnosti uživatele v automatizovaném informačním 
systému. 

• Online identifikátor – identifikátor poskytnutý aplikací, nástrojem nebo protokolem, například IP 
adresa, cookies, přihlašovací údaje do online služeb nebo rádiofrekvenční identifikace, které mohou 
zanechávat stopy, které, zejména v kombinaci s jinými jedinečnými identifikátory, mohou být použity 
k vytvoření profilu osoby a její identifikaci. 

Účely zpracování osobních údajů 
Pro zaměstnance správce zpracovává osobní údaje v následujících informačních systémech: 

1. Mzdy a personalistika 

2. Správa registratury 

3. Účetní doklady 

4. Propagace 

5. Kamerový systém 

6. Odborná praxe 

7. Docházkový systém 

Pro obchodní partnery správce zpracovává osobní údaje v následujících informačních systémech: 

1. Správa registratury 

2. Účetní doklady 

3. Evidence obchodních partnerů 

4. Soudní spory 

Pro klienty správce zpracovává osobní údaje v následujících informačních systémech: 

1. Kamerový systém 

2. Správa registratury 

3. Účetní doklady 

4. Marketing 

5. Cookies 

6. Soudní spory 



Pro uchazeče o zaměstnání správce zpracovává osobní údaje v následujících informačních systémech: 

1. Evidence uchazečů o zaměstnání 

Pro jednatele správce zpracovává osobní údaje v následujících informačních systémech: 

1. Koneční uživatelé výhod 

Vaše práva podle GDPR 
Subjekt údajů má právo na přístup k osobním údajům. Na základě žádosti subjektu údajů správce 
potvrdí, zda jsou zpracovávány osobní údaje tohoto subjektu. Pokud ano, správce na žádost poskytne 
kopii těchto údajů. 

Subjekt údajů má právo na opravu osobních údajů, pokud jsou nesprávné. Má také právo na doplnění 
neúplných osobních údajů. 

Subjekt údajů má právo na výmaz (právo být zapomenut) svých osobních údajů, pokud: 
a) osobní údaje již nejsou potřebné pro účely, pro které byly získány nebo jinak zpracovány; 
b) subjekt údajů odvolá souhlas, na jehož základě se zpracování provádí, 
c) subjekt údajů vznesl námitku proti zpracování osobních údajů, 
d) osobní údaje byly zpracovány protiprávně, 
e) výmaz je požadován k plnění právní povinnosti nebo mezinárodní smlouvy, kterou je Slovenská 
republika vázána, 
f) osobní údaje byly získány v souvislosti s nabídkou služeb informační společnosti osobě mladší než 
16 let. 

Subjekt údajů nebude mít právo na výmaz, pokud je zpracování nezbytné pro: 
a) uplatnění práva na svobodu projevu a informace; 
b) splnění právní povinnosti, 
c) veřejný zájem v oblasti veřejného zdraví, 
d) archivaci ve veřejném zájmu, pro vědecký nebo historický výzkum či statistické účely, 
e) prokazování, uplatňování nebo obhajování právních nároků. 

Správce provede výmaz osobních údajů na základě žádosti bez zbytečného odkladu, pokud je žádost 
oprávněná. 

Subjekt údajů má právo na omezení zpracování osobních údajů, pokud: 
a) zpochybňuje správnost osobních údajů, 
b) zpracování je protiprávní, 
c) správce již osobní údaje nepotřebuje, 
d) subjekt údajů vznesl námitku proti zpracování osobních údajů z důvodu oprávněného zájmu 
správce. 

Subjekt údajů bude informován, pokud bude omezení zrušeno. 

Subjekt údajů má právo na přenosnost údajů, což znamená právo získat osobní údaje, které poskytl 
správci, v běžně používaném a strojově čitelném formátu a přenést je jinému správci, pokud byly 
údaje poskytnuty na základě souhlasu nebo smlouvy. 

Subjekt údajů má právo kdykoli vznést námitku proti zpracování svých osobních údajů. 

Subjekt údajů má právo nebýt předmětem automatizovaného individuálního rozhodování, včetně 
profilování. 



Subjekt údajů může kdykoli odvolat svůj souhlas se zpracováním osobních údajů. 

Subjekt údajů má právo podat stížnost u dozorového orgánu – Úřadu pro ochranu osobních údajů 
Slovenské republiky. 

 


